MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 84/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 30 de junho de 2023.

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas atribuições
legais, torna pública o resultado da análise dos recursos do processo seletivo discente para ocupação
das vagas no Curso de Pós- Graduação Lato Sensu em Inovação e Gestão - Edital do Campus

 Farroupilha n° 17/2023.

CANDIDATO
Recurso
Deferido/
Indeferido

Média Nota
Considerada

Classificado/
Desclassificado

Justificativa da
Desclassificação

Andressa
Giovana Zanol

Deferido 9,32 Classificado

Eugênio Waszak
Coin

Deferido 8,40 Classificado

Fabiana
Fernandes Lima

Deferido 9,55 Classificado

FRANCIELLE
ARENHARDT
PEREIRA

Deferido 9,71 Classificado

Glauber Luis de
Oliveira Farias

Deferido 8,95 Classificado

João Bôsco
Pereira Martins

Deferido 9,54 Classificado

Leonice Debiasi Indeferido 8,11 Desclassificado
Descumprimento do item
7.3.2 (Preenchimento
incorreto das Notas)

Marcelo Mota
Ferreira

Deferido 8,84 Classificado

Maria Mabilia Deferido 8,63 Classificado

Mariana Ramos Indeferido 0 Desclassificado

Descumprimento do item
7.3.3 (Falta de
Declaração de
Equivalência de Notas)

Matilde Valesca
de Lima Almeida

Deferido 9,69 Classificado

Patrícia Janczak Indeferido 0 Desclassificado

Descumprimento do item
7.3.3 (Falta de
Declaração de
Equivalência de Notas)

Rafael Pedroni Indeferido 0,00 Desclassificado

Descumprimento do item
7.3.3 (Falta de
Declaração de
Equivalência de Notas)

Tamires da Silva
Costa

Deferido 8,91 Classificado

Vanessa Matos
Flores dos
Santos

Indeferido 0,00 Desclassificado

Descumprimento do item
7.3.3 (Falta de
Declaração de
Equivalência de Notas)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/06/2023 14:46)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: 1998429

Processo Associado: 23364.000266/2023-23

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 84 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 30/06/2023

5736cc315b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf